
ZARZĄDZENIE NR 4/2021 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego dla przeprowadzenia Narodowego Spisu 
Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 roku 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i art. 34 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 09 sierpnia 2019 roku 
o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz.U. z 2019 r., poz.1775 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1.    W celu przygotowania i przeprowadzenia na terenie gminy Andrespol narodowego spisu 
powszechnego ludności i mieszkań w 2021 roku tworzy się Gminne Biuro Spisowe w Andrespolu, zwane dalej 
„Biurem”. 

2. W skład Biura wchodzą: 

1) Elżbieta Ciesielska – Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego, 

2) Małgorzata Woźniak – Koordynator, 

3) Agnieszka Dudek – członek Biura, 

4) Ewelina Rostkowska – członek Biura, 

5) Magdalena Błażejewska – członek Biura, 

6) Paweł Pierzchałka – członek Biura. 

3. W pracach Biura, w zależności od potrzeb, mogą uczestniczyć inni pracownicy Urzędu Gminy 
w Andrespolu. 

§ 2. Siedzibą Biura jest siedziba Urzędu Gminy w Andrespolu przy  ul. Rokicińskiej 126, który to Urząd 
zapewnia obsługę organizacyjną Biura. 

§ 3. Biuro realizuje zadania dla gminy, określone w art. 24 ustawy z dnia 09 sierpnia 2019 roku 
o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. 

§ 4. Zasady organizacji Biura oraz zakres zadań jego członków ustala Zastępca Gminnego Komisarza 
Spisowego. 

§ 5. Pracami Biura kieruje Gminny Komisarz Spisowy przy pomocy Zastępcy Gminnego Komisarza 
Spisowego. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

Dariusz Kubus 

Id: 9AD44292-F6A9-431B-AB38-4A2DF63F19EB. Podpisany Strona 1




